

DISTRIBUCIONES & REPRESENTACIONES
BEJARANO E.I.R.L.
RUC : 20612858951
VENTA DE ABARROTES AL POR MAYOR Y MENOR
JR. SANTA ANA BAR. LUYA URCO 1423 AMAZONAS -
CHACHAPOYAS - CHACHAPOYAS
- / - dyr.josecalle@gmail.com
FACTURA ELECTRONICA
FE04-00000035

FECHA:	01/07/2026	HORA:	12:13:41
F. VCTO:	01/07/2026		
CLIENTE:	ESCOBEDO DE PINEDO MARTA		
RUC/DNI:	10334182059		
DIRECCION:	JR. 16 DE JULIO S/N LEYMEBAMBA		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
5 TIRA	CUATES PICANTES 42 GR X12 UND	10.00	50.00
1 CJA	FINI GOMA ARAÑAS 80 GR X 12 UND	24.00	24.00
1 CJA	FINI GOMA MIX SORPRESA 80GR X 12 UND	24.00	24.00
3 TIRA	PAPA DORITO 45 GR X 12 UND	21.00	63.00
5 PACK	PAÑO ABSORBENTE VIRUTEX 20 UND X 20 PACK	15.00	75.00
2 TIRA	D LUCAS ESPONJ.MALLA METAL 6 UND X 60 TIRA	7.50	15.00
2 CJA	AJINOMEN DE GALLINA X 24UND	37.50	75.00
2 CJA	AJINOMEN DE POLLO X 24 UND	37.50	75.00
2 CJA	AJINOMEN DE GALLINA CRIOLLA X 80GR X 24 UND	37.50	75.00
1 CJA	AJINOMEN DE GALLINA PICANTE X 80G X 24 UND	37.50	37.50
10 CJA	ACEITE K- CERO PREMIUM X 900 ML X 12 UND	75.00	750.00
2 CJA	LAVA CLORANDINA LIMON X 1.100GR X 6 UND	36.00	72.00
1 CJA	LAVA CLORANDINA MANZANA X 1KG X 6 UND CAJ	36.00	36.00
1 CJA	LAVA CLORANDINA UVA X 1KG X 6 UND	36.00	36.00
1 CJA	LAVA PATITO LIMON X 1KG X 6 UND	29.00	29.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 2762.90
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 2762.90
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 2762.90

SON: DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS Y
90/100 SOLES.

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: PEDRO TRUJILLO

OBS.: VENTA POS MOVIL

Hash: -



¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

DISTRIBUCIONES & REPRESENTACIONES
BEJARANO E.I.R.L.
RUC : 20612858951
VENTA DE ABARROTES AL POR MAYOR Y MENOR
JR. SANTA ANA BAR. LUYA URCO 1423 AMAZONAS -
CHACHAPOYAS - CHACHAPOYAS
- / - dyr.josecalle@gmail.com
FACTURA ELECTRONICA
FE04-00000035

FECHA:	01/07/2026	HORA:	12:13:41
F. VCTO:	01/07/2026		
CLIENTE:	ESCOBEDO DE PINEDO MARTA		
RUC/DNI:	10334182059		
DIRECCION:	JR. 16 DE JULIO S/N LEYMEBAMBA		
CONDICION:	CONTADO		

CANT. DESCRIPCION		P.UNIT	TOTAL
2 CJA	LEJIA PATITO FRAS 650 ML X 12 UND	19.00	38.00
2 CJA	LEJIA PATITO X 1LTRO X 12 UND	32.00	64.00
1 CJA	LEJIA PATITO X 370ML X 15 UND	17.50	17.50
3 DSP	PANQUITA SIBARITA X 24 SOB X 12 DISPLEY	18.00	54.00
2 DSP	AJI AMARILLIN SIBARITA 31GR X 24 UND X 12 DISP	26.00	52.00
2 DSP	ENCENDEDOR NITRO INTERNA LED X 50 UND X 20 DISPLEY	35.00	70.00
3 DSP	PILA GRANDE PANASONIC X 12 DIPLEY	44.00	132.00
3 PQT.	LEJIA CLOROX FORM/MEJORADA X 680 X 15 UND	28.50	85.50
1 CJA	PIMENTEL FILETE CABALLA C/V X 48 UND	163.20	163.20
1 CJA	PIMENTEL GRATED JUREL X 48LTS	139.20	139.20
1 CJA	FILE.DE CABALLA EN A/C VEGETAL AMERICANO X 170G X 48 UND	129.00	129.00
1 DSP	COCOA WINTERS X 50 UND X 10GR X 12 DISP	40.00	40.00
2 TIRA	D LUCAS ESPONJ.ALAMBRADA TIRA X 12 UND	9.00	18.00
2 PQT.	GELATINA YO SOY FRESA X 130GR X 24 UND	72.00	144.00
3 PQT.	MAZAMORRA MORADA YO SOY X 150GR X 24 UND	60.00	180.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 2762.90
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 2762.90
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 2762.90

SON: DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS Y 90/100 SOLES.

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: PEDRO TRUJILLO

OBS.: VENTA POS MOVIL

Hash: -



Página 2 de 2

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**